
Dodatek č. 1
rámcové kupní smlouva ě. 003 693 2018 na nákup motorové nafty

ze dne 17.07.2018 (dále jen „Smlouva“)

Prodávající
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený 

vc věcech smluvních:

bankovní spojení: 
obchodní rejstřík:
(dále jen „Prodávající)

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, 530 12 Pardubice - Bílé Předměstí
25262572
CZ25262572

Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva 
Mgr. Klára Sýkorová, ělen představenstva

Krajský soud v Hradci Králové odd. B, vl. 1527

a

Kupující
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený 

ve věcech smluvních:

bankovní spojení: 
obchodní rejstřík:
(dále jen Kupující“)

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
27547230
CZ27547230

Janem Procházkou, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

Krajský soud v Hradci Králové odd. B, vl. 2804

(Kupující a Prodávající společně dále též „Smluvníšíraný')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Smlouvy (dále jen „Dodatek

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne rámcovou kupní smlouvu ě. 003 693 2018 na jejímž 

základě se Prodávající zavázal dodávat Kupujícímu motorovou naftu dle ČSN EN 590 (dále jen 
Motorová nafta") na samoobslužné čerpací stanici Prodávajícího prostřednictvím autorizačních 

čipů.
2. Předmětem Dodatku je úprava způsobu úhrady nákladů na zajištění dodávek Motorové nafty.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se čl. II. Kupní cena Smlouvy mění tak, že nově zní:

Kupní cena
1. Kupní cena Motorové nafty se na základě dohody Smluvních stran skládá ze těchto položek:

a) cena za 1 litr Motorové nafty,
b) poměrná část odpisů pořizovací ceny samoobslužné čerpací stanice a
c) poměrná část ostatních nákladů spojených s provozem samoobslužné čerpací stanice.



2. Cena za 1 litr Motorové nafty odpovídá aktuální průměrné nákupní ceně Prodávajícího, za 
kterou 1 litr Motorové nafty pořídil od distributora pohonných hmot.

3. Při stanovení poměrné části u odpisů a ostatních nákladů se vychází z podílu litrů odebraných 
Kupujícím z celkového počtu odebraných litrů Motorové nafty.

4. Ke kupní ceně bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že 
sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. “

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. Platební podmínky Smlouvy mění tak, že nově zní:
Jih

Platební podmínky
1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za odebranou Motorovou naftu kupní cenu 

v souladu s čl. II. Smlouvy.
2. Prodávající bude Kupujícímu fakturovat čerpání pohonných hmot dle ustanovení čl. II. odst. I. 

písm. a) a b) Smlouvy měsíčně zpětně za předchozí kalendářní měsíc. Termín zdanitelného 
plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byl odběr Motorové nafty uskutečněn.

3. Prodávající bude Kupujícímu fakturovat ostatní náklady dle ustanovení čl. II. odst. 1. písm. c) 
Smlouvy do 15 dnů od obdržení dodavatelské faktury nebo vnitropodnikové převodky.

4. Zálohy nejsou sjednány.
5. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícímu.
6. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy. “

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 

01.01.2019, nejdříve však okamžikem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
ČR v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Pro případ, že Dodatek bude podepsán pozdějšího dne, smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v Dodatku se budou vztahovat i k období od 01.01.2019 do nabytí 
platnosti Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající bezodkladně po uzavření Dodatku odešle Dodatek k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, vyjma částí, které se 
podle zákona o registru smluv neuveřejňují.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svým podpisem.

Služby města Pardubic a.v
Hůlka 1803 Bílé Předměst 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230


